avizinfo.ru

 Терминал "Biznes 30"

Челябинск, Россия

Продам терминалы, отличная цена, доставка по всей России и ближнему зарубежью. Консультация по телефону.

Купюроприёмник CachCode MFL с кассетой на 600 купюр

Диспенсер Pullon LCDM 2000

Принтер по вашему желанию, можно и без него.

С уважением, менеджер Александр.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Гончаров Александр +79874561003 Индустриальная 6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org